



# NUOVA APERTURA

GIOVEDÌ 25.07

MILANO

VIALE ABRUZZI, 28

DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

# SOTTOCOSTO



FRUTTA,  
VERDURA  
E CARNE

FINO AL

**50%**

SU ARTICOLI SELEZIONATI

FINO A  
**DOMENICA 28.07**



pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~2,62~~

**1,29**

€ 1,43/kg



MUTTI  
**POLPA DI POMODORO**  
3 x 300 g

pezzi disponibili 1400

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~2,69~~

**1,34**

€ 2,68/kg



PAVESI  
**GOCCIOLE**  
500 g

FINO A **SABATO 03.08**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~79,99~~

**49,99**

AMBIANO

**MACCHINA DA ESPRESSO**

- potenza: 1100 W
- pressione della pompa: 1 bar
- con griglia rimovibile per una pulizia agevole
- serbatoio d'acqua rimovibile con capacità pari a 1,2 l
- con pratico ugello del vapore per la schiumatura del latte



**GARANZIA  
3 ANNI**

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**

# OFFERTE

FINO AL  
**-50%**

DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

**-50%**

a confezione ~~0,99~~

**0,49**

€ 2,45/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 200 G**

100%  
**ITALIANO**

**-50%**

al kg ~~0,39~~

**0,19**



I COLORI DEL SAPORE  
**ANGURIA**

cultivato in  
**ITALIA**

**-50%**

a confezione ~~1,99~~

**0,99**

€ 1,98/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**POMODORO PICCADILLY 500 G**

cultivato in  
**ITALIA**

**-49%**

a confezione ~~1,99~~

**1,00**

€ 3,34/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**POMODORO MINI PLUM 300 G**

cultivato in  
**ITALIA**

**-32%**

al pezzo ~~1,49~~

**1,00**



**AVOCADO HASS**  
min. 180 g

**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 2,00/kg



I COLORI DEL SAPORE  
**INSALATA MISTA 500 G**

100%  
**ITALIANO**

500 G

**-44%**

al kg ~~1,79~~

**1,00**



REGIONE CHE VAI  
**CETRIOLI  
BARATTIERI**

cultivato in  
**ITALIA**

**-32%**

al kg ~~1,49~~

**1,00**



I COLORI DEL SAPORE  
**MELONE RETATO**



cultivato in  
**ITALIA**

**-32%**

al kg ~~1,49~~

**1,00**



I COLORI DEL SAPORE  
**MELONE GIALLO**



cultivato in  
**ITALIA**

Offerte valide per il negozio di Milano, Viale Abruzzi, 28.

# OFFERTE

# FINO AL -50%



DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

**-22%**

a confezione ~~1,29~~  
**1,00**

€ 8,00/kg



BIO NATURA  
**LATTUGHINO/MISTICANZA  
BIO 125 G**

100%  
ITALIANO



**-22%**

a confezione ~~4,29~~  
**3,49**

€ 8,73/kg



IL PODERE  
**PETTO DI POLLO A FETTE**  
400 g

100% carne  
ITALIANA

**-50%**

a confezione ~~3,19~~  
**1,59**

€ 3,98/kg



IL PODERE  
**HAMBURGER DI TACCHINO**  
400 g

100% carne  
ITALIANA

**-25%**

al kg ~~3,99~~  
**2,99**



**KIWI VERDE ZESPRI**

**-31%**

a confezione ~~2,19~~  
**1,49**

€ 3,39/kg



IL PODERE  
**COTOLETTA DI POLLO E  
TACCHINO CON SPINACI**  
440 g

100% carne  
ITALIANA

**-35%**

a confezione ~~3,39~~  
**2,19**

€ 10,95/kg



IL PODERE  
**FETTINE SCELTE DI BOVINO**  
200 g

**-28%**

a confezione ~~3,49~~  
**2,49**

€ 8,30/kg



**MIRTILLI 300 G**

300 G

**-33%**

a confezione ~~3,59~~  
**2,39**

€ 7,97/kg



IL PODERE  
**SOTTILISSIME DI SUINO**  
300 g

100% carne  
ITALIANA

**-34%**

a confezione ~~3,35~~  
**2,19**

€ 5,48/kg



IL PODERE  
**SALAMELLA**  
di suino  
400 g

100% carne  
ITALIANA

Offerte valide per il negozio di Milano, Viale Abruzzi, 28.

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-21%**

a confezione ~~2,79~~

**2,19**

€ 5,58/kg sgocc.



MILSANI  
**MOZZARELLA MULTIPACK**  
4 x 125 g

pezzi disponibili 1200

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~1,99~~

**0,99**

€ 9,90/kg



FRESCHI PER TE  
**PROSCIUTTO CRUDO**  
stagionato 11 mesi  
100 g

pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~2,62~~

**1,29**

€ 1,43/kg



MUTTI  
**POLPA DI POMODORO**  
3 x 300 g

pezzi disponibili 1200

**SOTTOCOSTO**

**-43%**

a confezione ~~1,41~~

**0,79**

€ 7,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE  
**PROSCIUTTO COTTO LIGHT**  
100 g

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

a confezione ~~0,99~~

**0,79**



CUCINA NOBILE  
**SPAGHETTI**  
1 kg

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

a confezione ~~0,99~~

**0,79**



CUCINA NOBILE  
**PENNE RIGATE**  
1 kg

pezzi disponibili 2500

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

a bottiglia ~~0,99~~

**0,79**



BONLÀ  
**LATTE PARZIALMENTE  
SCREMATO**  
a lunga conservazione  
1 l



pezzi disponibili 1100

**SOTTOCOSTO**

**-23%**

a confezione ~~1,95~~

**1,49**

€ 7,10/kg/8,87/kg sgocc.



ALMARE SEAFOOD  
**TONNO**  
al naturale/in olio di semi di girasole  
3 x 70 g



pezzi disponibili 800

**SOTTOCOSTO**

**-21%**

a bottiglia ~~1,89~~

**1,49**



BELLASAN  
**OLIO PER FRIGGERE**  
1 l

# SOTTOCOSTO



DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

pezzi disponibili 1400

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~2,69~~

**1,34**

€ 2,68/kg



PAVESI  
**GOCCIOLE**  
500 g

pezzi disponibili 500

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

a confezione ~~3,19~~

**1,89**

€ 7,56/kg



PELLINI  
**CAFFÈ TRADIZIONALE**  
**MOKA N.42**  
250 g

pezzi disponibili 900

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

a confezione ~~1,78~~

**0,89**

€ 0,74/litro



I COLORI DEL SAPORE  
**SUCCO DI FRUTTA**  
pera/pesca  
6 x 200 ml



pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

a confezione ~~3,99~~

**2,79**

€ 2,82/kg



CUCINA NOBILE  
**TRANCI DI PIZZA MARGHERITA**  
3 pezzi  
990 g



pezzi disponibili 400

**SOTTOCOSTO**

**-35%**

a confezione ~~3,89~~

**2,49**

€ 0,83/litro



**COCA COLA**  
2 x 1,5 l

pezzi disponibili 4000

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

a bottiglia ~~0,99~~

**0,69**

€ 1,38/litro



BIRRA MORETTI  
**BIRRA**  
4,6% vol.  
500 ml

pezzi disponibili 150

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~3,19~~

**1,99**

€ 6,63/litro



GARNIER  
**SHAMPOO**  
disponibile in diverse varianti  
300 ml

pezzi disponibili 300

**SOTTOCOSTO**

**-50%**

al pezzo ~~6,49~~

**3,19**

€ 3,04/litro



DASH  
**DETERSIVO LIQUIDO**  
classico  
21 lavaggi  
1,05 l

pezzi disponibili 1000

**SOTTOCOSTO**

**-41%**

a confezione ~~4,77~~

**2,79**



KOKETT  
**CARTA IGIENICA**  
4 veli  
10 x 200 strappi

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 25.07 A SABATO 03.08

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-25%**

al pezzo ~~199,00~~

**149,00**



AMBIANO

## MINI LAVASTOVIGLIE

- 6 programmi di lavaggio (intensivo, eco, cristalli, rapido)
- possibilità di posticipare l'avvio di 1-24 ore
- dimensioni: ca. 55,5 x 50 x 43,8 cm (L x l x h)

F A T G **GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~79,99~~

**49,99**



AMBIANO

## MACCHINA DA ESPRESSO

- pressione della pompa: 1 bar
- con griglia rimovibile per una pulizia agevole
- serbatoio d'acqua rimovibile con capacità pari a 1,2 l
- con pratico ugello del vapore per la schiumatura del latte

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-30%**

al pezzo ~~99,99~~

**69,99**



AMBIANO

## MACCHINA PER IL GHIACCIO

- capacità del serbatoio dell'acqua: ca. 1,8 l
- capacità del cestello per il ghiaccio: ca. 500 g

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-25%**

al pezzo ~~199,00~~

**149,00**



NORDFROST

## FRIGORIFERO CON VANO CONGELATORE

- capacità netta del frigorifero: 163 l
- capacità netta del freezer: 41 l
- tempo di conservazione dei cibi in caso di guasto: 8 ore
- capacità di congelamento: 2 kg/24 ore
- classe climatica: N/ST
- dimensioni: 55 x 55 x 143 cm (L x l x h)
- peso netto: 38 kg

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

al pezzo ~~99,00~~

**59,99**



AMBIANO

## GELATIERA AUTOREFRIGERANTE

- per preparare fino a 700 ml di gelato, sorbetto o yogurt gelato
- quantità max. di ingredienti 300 ml
- potenza: 90 W
- temperatura -18° C
- dimensioni: 26,5 x 18,5 x 23,8 cm

**GARANZIA 3 ANNI**

# SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 25.07 A SABATO 03.08

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-33%**

al pezzo ~~29,99~~

**19,99**



CROFTON

## CASSERUOLA IN GHISA

- interno ed esterno smaltati
- adatta all'utilizzo in forno
- capienza: ca. 5,6 l



pezzi disponibili 25

**SOTTOCOSTO**

**-40%**

al pezzo ~~249,00~~

**149,00**



ALIOMATIC

## LAVATRICE

- capienza: 6 kg
- velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
- 15 programmi
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46 cm
- peso: ca. 55 kg

**GARANZIA 3 ANNI**



pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~129,00~~

**79,99**



AMBIANO

## MICROONDE IN ACCIAIO INOSSIDABILE 4 IN 1

- capacità interna: 25 l
- funzione grill (superiore, inferiore, doppio)
- 10 livelli di temperatura dell'aria calda (140-230 °C)
- funzione di scongelamento
- sistema di sicurezza per bambini
- dimensioni: 48,3 x 28,1 cm x 46,8 (l x h x p)

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo ~~129,00~~

**79,99**



EASY HOME

## ROBOT ASPIRAPOLVERE

- regolazione della velocità
- rilevamento gradini e pianerottoli
- navigazione giroscopica con pianificazione e memorizzazione dei percorsi
- 4 programmi
- con 2 spazzole laterali
- con telecomando e batteria agli ioni di litio

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

al pezzo ~~119,00~~

**79,99**



BONECO

## DEPURATORE D'ARIA

- tecnologia di ionizzazione
- 3 livelli di potenza
- con sensore che indica la qualità dell'aria
- portata d'aria ca. 210 m³/h
- timer 1, 2, 4 o 8 ore

# SOTTOCOSTO

DA GIOVEDÌ 25.07 A SABATO 03.08

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

al pezzo 149,00

**99,99**



## CRANE CYCLETTE

- computer con display LCD e diverse opzioni di visualizzazione
- misurazione delle pulsazioni tramite sensori posizionati sul manubrio
- 8 livelli di resistenza
- con manubrio inclinabile e sella regolabile in altezza
- supporto per borraccia incluso
- portata massima: 150 kg
- dimensioni: 100 x 55 x 147 cm (L x l x h)
- peso: 30 kg

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-37%**

al pezzo 79,99

**49,99**



## AMAZFIT SMARTWATCH T-REX

- GPS integrato
- misurazione di velocità, distanza e consumo calorico
- monitoraggio della frequenza cardiaca
- resistenza all'acqua: 5 ATM
- autonomia della batteria: fino a 20 giorni

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

al pezzo 149,00

**99,99**



EASY HOME

## MACCHINA TAGLIACUCI

- potenza motore: 90 W
- velocità di cucitura: 1300 punti/min
- tipi di aghi: #11, #14 e #16
- dimensioni: 32 x 28 x 32 cm

**GARANZIA  
3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

al set 149,00

**99,99**



**GARANZIA  
3 ANNI**

FERREX

## MULTIATTEZZO A BENZINA 4 IN 1

- potente motore a due tempi da 1,3 kW
- tagliasiepi, potatore telescopico, tagliabordi, decespugliatore non adatto all'uso professionale

**GARANZIA  
3 ANNI**

pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**

**-32%**

al pezzo 149,00

**99,99**



SCHEPACH

## COMPRESSORE 2,5 HP

- capacità del serbatoio: 24 l
- potenza: 1800 W
- pressione di esercizio: ca. 10 bar non adatto all'uso professionale

**GARANZIA  
3 ANNI**

# SOTTOCOSTO

ALDI

DA GIOVEDÌ 25.07 A SABATO 03.08

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI MILANO, VIALE ABRUZZI, 28.

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

pezzi disponibili 8

**SOTTOCOSTO**

**-24%**

al pezzo ~~119,00~~

**89,99**

BELAVI

**TAVOLO DA GIARDINO IN ALLUMINIO ALLUNGABILE**

- piano del tavolo in legno di eucalipto o polistirene
- dimensioni: 150/200 x 74 x 90 cm (L x h x p)



Il marchio della gestione forestale responsabile  
FSC® C0C1546

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 10

**SOTTOCOSTO**

**-46%**

al pezzo ~~149,00~~

**79,99**

ENDERS

**BARBECUE A GAS SAN DIEGO EVO 2**

- griglia in acciaio inossidabile suddivisa in due parti
- accensione piezoelettrica tramite apposito pulsante
- 2 solidi ripiani laterali
- copertura anti-pioggia inclusa
- dimensioni complessive: 88 x 97 x 52 cm (L x h x p)
- peso: 12 kg

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-20%**

al pezzo ~~49,99~~

**39,99**

BELAVI

**SDRAIO DA GIARDINO**

- 192 x 41 x 73,5 cm (L x h x p)
- portata massima 120 kg
- schienale regolabile in 7 posizioni

**GARANZIA 3 ANNI**

pezzi disponibili 15

**SOTTOCOSTO**

**-53%**

al pezzo ~~14,99~~

**6,99**



TOYLINE

**VEICOLO GIOCATTOLO XL**

- diversi modelli disponibili
- per bambini a partire da 12 mesi



pezzi disponibili 20

**SOTTOCOSTO**

**-34%**

al pezzo ~~22,99~~

**14,99**



SIMBA

**ALTALENA PER BAMBINI 3 IN 1**

- portata massima: 60 kg
- si adatta alla fascia d'età: fino a 3, da 3 a 5, dai 5 anni in su

# I VANTAGGI DELLA SPESA AL

# PREZZO ALDI

APPROVATO  
DA ALTROCONSUMO  
PER IL **3° ANNO** COME

**DISCOUNT PREFERITO  
DAI CONSUMATORI**

**ALTROCONSUMO  
APPROVATO**

Publicato  
il 01/2024

Sulla base di 8.960 valutazioni di clienti di 10 insegne di discount raccolte fino a giugno 2023. Discount con un indice di soddisfazione complessiva dei clienti superiore alla media tra i discount che hanno ottenuto una valutazione di qualità ottima.

**DISCOUNT  
PREFERITO  
DAI CONSUMATORI**

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni srl sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

## QUALITÀ ITALIANA

Circa l'80% dei prodotti ALDI è il frutto della collaborazione con fornitori italiani.



**Da ALDI è sempre un  
giorno buono per fare  
una spesa di qualità con  
la convenienza che cerchi.**

I nostri negozi sono stati pensati per semplificare la tua esperienza di spesa. Tutto è esposto in modo funzionale e facilmente raggiungibile.

# CONVENIENZA

Anche senza promozioni da ALDI trovi prezzi bassi ogni giorno.

# LE NOSTRE MARCHE

Varietà e qualità con materie prime selezionate per garantirti tutto quello che cerchi, al miglior prezzo.

# SPESA SEMPLICE

Con l'assortimento ALDI trovi solo il meglio di cui hai bisogno risparmiando tempo e denaro.

# SICUREZZA

Da ALDI puoi andare sul sicuro grazie ai restrittivi disciplinari di produzione e i controlli diretti sui prodotti.



dal nostro assortimento

# RIBASSATI più RISPARMIO

# 0%

**-16%**

al pezzo ~~1,19~~  
**0,99**

€ 5,66/kg



MILFINA  
**POWER SNACK YOGURT**  
175 g

**-17%**

al pezzo ~~1,39~~  
**1,15**

€ 3,83/kg



PAN DEL DÌ  
**CIABATTA ALLE OLIVE**  
300 g

al pezzo ~~0,43~~

**0,39**

€ 5,91/kg



PAN DEL DÌ  
**CORNETTO ALLA CREMA**  
con glassa di zucchero in superficie  
66 g



## RIBASSI CONTINUATIVI, SCOPRILI TUTTI IN NEGOZIO

a confezione ~~2,35~~

**2,15**

€ 2,39/2,69/2,99/100 g



**SAILA BIPACK**  
gusti vari  
90/80/72 g

a confezione ~~1,05~~

**0,99**

€ 2,48/kg



LA CESTA  
**PANE BAULETTO INTEGRALE**  
400 g

a confezione ~~2,49~~

**2,25**



HAPPY HARVEST  
**RISO BASMATI**  
1 kg

a bottiglia ~~9,49~~

**8,99**

€ 11,99/litro



I COLORI DEL SAPORE  
**OLIO EVO FILTRATO**  
750 ml

a confezione ~~1,19~~

**1,09**



**VINO BIANCO BRICK**  
1 l

**-14%**

a bottiglia ~~3,49~~

**2,99**

€ 3,99/litro



**BARBERA D'ASTI**  
750 ml

# ALTRE OFFERTE



DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

**-44%**

al pezzo ~~1,79~~  
**1,00**

€ 2,00/kg



**MILSANI**  
**SKYR BIANCO**  
500 g

**-37%**

al pezzo ~~1,59~~  
**1,00**

**BIO NATURA**  
**BEVANDA MANDORLA BIO**  
1 l



**-28%**

a confezione ~~1,39~~  
**1,00**

€ 6,67/kg sgocc.



**BONLÀ**  
**CILIEGINE DI MOZZARELLA**  
150 g

**-22%**

a confezione ~~1,29~~  
**1,00**

€ 10,00/kg



**BONLÀ**  
**GRATTUGIATO ITALIANO**  
100 g



**-44%**

al pezzo ~~1,79~~  
**1,00**

€ 2,00/kg



**I COLORI DEL SAPORE**  
**ALBUME D'UOVO**  
500 g



**-32%**

a confezione ~~1,69~~  
**1,00**

€ 10,00/kg



**FRESCHI PER TE**  
**PETTO DI POLLO AL FORNO**  
100 g

**-32%**

a confezione ~~1,49~~  
**1,00**

€ 5,00/kg



**IL TAGLIERE DEL RE**  
**SERVELADE WÜRSTEL**  
200 g

al pezzo

**1,00**

€ 6,67/kg



**FIORUCCI**  
**PALLINA DI MORTADELLA SUPREMA**  
150 g

**-15%**

a vasetto ~~1,19~~  
**1,00**

€ 5,55/kg sgocc./3,58/kg



**CUCINA NOBILE**  
**MIX PER RISO**  
in olio/al naturale  
300/280 g

**-22%**

a vasetto ~~1,29~~  
**1,00**

€ 2,86/kg



**I COLORI DEL SAPORE**  
**SUGO**  
• tonno  
• verdure  
• olive  
350 g

**-40%**

a confezione ~~1,69~~  
**1,00**

€ 4,00/kg



**HAPPY HARVEST**  
**SEMI ASSORTITI**  
• lino  
• sesamo  
• girasole  
250 g

**SCOPRI TANTE ALTRE OFFERTE IN NEGOZIO**

# ALTRE OFFERTE

DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07



## DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI offre una linea di panificati a marchio La Cesta ad accompagnare i momenti della quotidianità, dalla colazione al pic-nic, fino all'aperitivo. L'attenta selezione dei fornitori, infine, garantisce la qualità che La Cesta porta sulla tavola dei nostri clienti.

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 2,56/kg



LA CESTA  
**PIADINA SFOGLIATA**  
390 g

**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 3,33/kg



LA CESTA  
**GRISSINI RUSTICI**  
ruvidi e croccanti, con olio di oliva  
300 g



un marchio in esclusiva da ALDI

**-15%**

al pezzo ~~1,18~~

**1,00**

€ 6,67/litro



KRAFT  
**MAIONESE**  
150 ml

**-28%**

al pezzo ~~1,39~~

**1,00**

€ 5,71/kg



**BRETZEL BAGUETTE**

175 g



**-31%**

a confezione ~~1,45~~

**1,00**

€ 2,86/kg



LA CESTA  
**PAGNOTTA CEREALI**  
350 g

**-44%**

a confezione ~~1,79~~

**1,00**

€ 5,00/kg



SNACK FUN  
**ARACHIDI RICOPERTE**  
wasabi/paprika  
200 g

**-32%**

a vasetto ~~1,49~~

**1,00**

€ 3,33/3,45/kg



SNACK FUN  
**SALSA DIP**  
• formaggio  
• piccante  
• dolce  
300/290 g

al pezzo

**1,00**

€ 11,11/kg



**CROISSANT  
PROSCIUTTO E FORMAGGIO**

90 g



**-32%**

a confezione ~~1,49~~

**1,00**

€ 10,00/kg



BIO NATURA  
**GALLETTE  
MAIS E GRANO  
SARACENO BIO**  
100 g



**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

€ 4,00/kg



BUON'ORA  
**FROLLINI SENZA LATTE E UOVA**  
250 g

# ALTRE OFFERTE

ALDI

DA GIOVEDÌ 25.07 A DOMENICA 28.07

al pezzo  
**1,00**

€ 3,33/3,57/100 g



MISTER NUT

**BARRETTA NOCI E FRUTTA**

gusti vari  
30/28 g

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 2,00/kg



HAPPY HARVEST

**ZUCCHERO DI CANNA**

500 g

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 2,22/kg



I COLORI DEL SAPORE

**SPINACI IN FOGLIA**

450 g



**-37%**

a confezione ~~1,59~~

**1,00**

€ 3,33/kg



NATURE'S GOLD

**MISTO FUNGHI CON PORCINI**

300 g



a lattina  
**1,00**

€ 2,00/litro



HEINEKEN

**BIRRA**

5% vol.

500 ml

**-22%**

al pezzo ~~1,29~~

**1,00**

€ 4,00/litro



VIDAL

**GEL DOCCIA**

argan/energy & sport  
250 ml

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

OLIVIA

**SALVASLIP**

ripiegati  
40 pezzi



**-22%**

a confezione ~~1,29~~

**1,00**

KOKETT

**TOVAGLIOLI**

2 veli  
disponibili in diversi colori  
50 pezzi



**-15%**

al pezzo ~~1,19~~

**1,00**

€ 0,80/litro



TANDIL

**DETERSIVO PER PIATTI**

limone/acetato  
1,25 l

**-15%**

a confezione ~~1,19~~

**1,00**

€ 11,36/kg

ROMEO

**BASTONCINI  
DA MASTICARE**

gusti vari  
8 x 11 g



**SCOPRI TANTE  
ALTRE OFFERTE  
IN NEGOZIO**



**-40%**  
a confezione ~~2,49~~  
**1,49**



I COLORI DEL SAPORE  
**ALBICOCCHIE 1 KG**



**-25%**  
a confezione ~~4,69~~  
**3,49**  
€ 5,82/kg



IL PODERE  
**PETTO DI POLLO INTERO** 100% carne ITALIANA  
600 g

**-50%**  
al pezzo ~~0,69~~  
**0,34**  
€ 1,89/kg



PAN DEL DI  
**CIABATTA**  
180 g



**-26%**  
al pezzo ~~2,99~~  
**2,19**  
€ 7,30/kg



REGIONE CHE VAI  
**PROVOLONE VALPADANA DOP PICCANTE**  
300 g



**-35%**  
al pezzo ~~1,39~~  
**0,89**  
€ 4,45/kg



CRANE  
**HIGH PROTEIN PUDDING**  
• cioccolato  
• vaniglia  
• caramello  
200 g

**-31%**  
a confezione ~~1,09~~  
**0,75**  
€ 3,79/kg



BUON'ORA  
**PLUMCAKE YOGURT**  
198 g



**-40%**  
a confezione ~~1,49~~  
**0,89**  
€ 8,90/kg



HAPPY HARVEST  
**MANDORLE SGUSCIATE**  
100 g

**-20%**  
al pezzo ~~49,99~~  
**39,99**



TOYLINO  
**CASA DELLE BAMBOLE IN LEGNO CON ACCESSORI**  
dai 3 anni in su



Il marchio della gestione forestale responsabile  
PROF1001046



Sicheres Spielzeug  
www.lga.ch

**-20%**  
al pezzo ~~24,99~~  
**19,99**



CRANE  
**ELETTROSTIMOLATORE**  
• alimentato da una singola batteria a bottone CR2032  
• programma automatico di 23 minuti  
• 15 livelli di intensità disponibili  
• batteria non inclusa



**-20%**  
al pezzo ~~24,99~~  
**19,99**



AUTO XS  
**DIVISORIO AUTO PER CANI**  
• piedini in plastica morbida e antiscivolo  
• chiusura Easy Twist, senza l'ausilio di utensili

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

**FESTEGGIAMO L'APERTURA!**

**GIOVEDÌ**  
25 LUGLIO

**VENERDÌ**  
26 LUGLIO

**SABATO**  
27 LUGLIO

**TANTI REGALI PER TE E CARNET\* DI BUONI SCONTO DA 5€!**



**TI ASPETTIAMO A MILANO**

**LUNEDÌ-SABATO 08:00-21:00 DOMENICA 09:00-20:00**

\*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 25.07 al 28.07.  
Validità e condizioni d'utilizzo sul retro dei buoni.



Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".



# VOTA ALDI

come **INSEGNA DELL'ANNO**



*Potresti vincere  
premi favolosi!*

**CLICCA QUI  
PER VOTARE**

Concorso a cura di Q&A, valido dal 30 maggio al 10 ottobre 2024. Info e regolamento su [insegnadellanno.it](https://www.insegnadellanno.it)

**SPENDI MENO, VIVI MEGLIO**